– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GigaDevice Semiconductor Inc.
兆易創新科技集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3986）

正面盈利預告

兆易創新科技集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.10B條、第13.09(2)
(a)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下的內幕消息條文（定
義見上市規則）作出本公告。

重要內容提示：

1. 本集團預計於2025年錄得歸屬於上市公司股東的淨利潤為人民幣161,000
萬元左右，較上年同期增加人民幣50,746萬元左右，增長46%左右。

2. 本集團預計於2025年錄得歸屬於上市公司股東扣除非經常性損益後的淨
利潤為人民幣 142,300萬元左右，較上年同期增加人民幣 39,252萬元左右，
增長38%左右。

3. 本集團預計於2025年錄得營業收入約人民幣92.03億元左右，較上年同期增
加人民幣18.47億元左右，增長 25%左右。

I. 報告期間業績預告情況

(I) 業績預告期間

2025年1月1日至2025年12月31日（「報告期」）。

– 2 –

(II) 業績預告情況

1. 根據財務部門的初步測算，預計於2025年錄得歸屬於上市公司股
東的淨利潤為人民幣 161,000萬元左右，較上年同期增加人民幣
50,746萬元左右，增長46%左右。

2. 預計於2025年錄得歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的
淨利潤為人民幣142,300萬元左右，較上年同期增加人民幣39,252
萬元左右，增長 38%左右。

3. 預計於2025年錄得營業收入人民幣92.03億元左右，較上年同期增
加人民幣18.47億元左右，增長25%左右。

II. 上年同期業績情況

(I) 歸屬於上市公司股東的淨利潤：人民幣110,254.28萬元。歸屬於上市公
司股東扣除非經常性損益後的淨利潤：人民幣103,047.93萬元。

(II) 基本每股盈利：人民幣1.66元。

III. 報告期間業績變動的主要原因

(I) 主營業務的影響

於2025年，本集團的收入實現穩定增長，這主要得益於技術創新、行
業週期增長及公司戰略的有效實施所帶來的多重協同效應。在技術
層面，AI算力的加速發展顯著拉動了需求，本集團在PC、服務器及汽
車電子領域的產品深獲裨益。在行業層面，存儲行業進入穩定上行週
期，供需格局的優化推動產品價格與銷量的同步提升。本集團始終將
市場份額作為核心發展目標，持續深化多元化產品佈局。多領域的需
求增長與本集團廣泛的產品矩陣形成了有效協同，為業績實現穩健
同比增長提供了有力支撐。

– 3 –

(II) 非經常性項目的影響

2025年的非經常性項目大幅增加，主要是由於報告期間末本集團持有
的證券投資公允價值上升，導致本集團確認的公允價值變動收益相
應增加。

IV. 風險提示

盈利預告乃基於本集團依據自身專業判斷作出的初步測算，尚未經本集
團負責年度審計的會計師審計，且負責年度審計的年度會計師並未就本
集團於報告期間盈利預告的適當性及審慎性出具專項說明。本集團尚未
發現存在影響盈利預告準確性的任何重大不確定性因素。

V. 其他說明事項

上述估計數據乃基於初步核算。具體準確的財務數據以本集團正式披露
的經審計2025年年報為準。

敬請投資者注意投資風險。

承董事會命
兆易創新科技集團股份有限公司

董事長兼執行董事
朱一明先生

中國，北京，2026年1月22日

截至本公告日期，董事會包括：(i)執行董事朱一明先生、何衛先生及胡洪先生；
(ii)非執行董事文恬女士；及 (iii)獨立非執行董事周海濤先生、錢鶴博士、楊小
雯女士、陳潔博士及鄭曉東先生。